
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Корости шів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят дев'ята сесія сьомого скликання 

друге пленарне засідання
03.09.2019 №

Про надання згоди на поділ 
земельної ділянки

Розглянувши заяви:

1. гр. Наконечного Сергія Васильовича, який зареєстрований в м. Києві по 
бул. Івана Лепсе, 34г, кв.106; копію паспорта; схему розташування земельної 
ділянки; копію рішення 28 (позачергової) сесії Вільнянської сільської ради 7 
скликання від 16.05.2018 року № 172 «Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Наконечному 
С.В.»;

2. гр. Селюченко Клавдії Костянтинівни, яка зареєстрована в с. Вільня 
Коростишівськош району по вул. Центральній, 35; копію паспорта; схему 
розташування земельної ділянки; копію рішення 26 сесії Вільнянської сільської 
ради 7 скликання від 12.04.2018 року № 163 «Про надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 
Селюченко К.К.»;

3. гр. Савченка Олександра Геннадійовича, який зареєстрований в с. Вільня 
Коростишівського району по вул. Польовій, ЗО; копію паспорта; схему 
розташування земельної ділянки; копію рішення 25 сесії Вільнянської сільської 
ради 7 скликання від 16.03.2018 року № 160 «Про надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 
Савченко О.Г.»; копію посвідчення учасника бойових дій;

4. ФОП Продченко Наталії Михайлівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві 
по пров. Прудовому, 7; копію паспорта; копію свідоцтва про державну 
реєстрацію фізичної особи-підприємця; копію договору дарування майнового 
паю, зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності від 23.05.2019 року; копію договору купівлі- 
продажу частки будівлі вагової, зареєстрованого у Державному реєстрі речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 17.07.2018 року; 
копію договору купівлі-продажу частки будівлі вагової, зареєстрованого у 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 16.07.2018 року; схему розташування земельної ділянки; копію



технічного паспорта на виробничий будинок; копію технічного паспорта на 
комплекс будівель та споруд №2 будівля №1 «Башта Рожновського»; схему 
поділу земельної ділянки, розроблену сертифікованим інженером- 
землевпорядником ФОП Гайдамака А.В.;

5. ФОП Шкаврона Віктора Анатолійовича, який зареєстрований в 
с. Здвижка Коростишівського району Житомирської області; копію паспорта; 
копію диплома; копію довідки з єдиного державного реєстру підприємств та 
організацій України (ЄДРПОУ); копію свідоцтва про державну реєстрацію 
юридичної особи; копію витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; копію статуту 
фермерського господарства «Здвиж»; викопіювання із публічної кадастрової 
карти України; копії витягів з державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію іншого речового права;

6. ФОП Шкаврона Віктора Анатолійовича, який зареєстрований в 
с. Здвижка Коростишівського району Житомирської області; копію паспорта; 
копію диплома; копію довідки з єдиного державного реєстру підприємств та 
організацій України (ЄДРПОУ); копію свідоцтва про державну реєстрацію 
юридичної особи; копію витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; копію статуту 
фермерського господарства «Здвиж»; викопіювання із публічної кадастрової 
карти України; копії витягів з державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію іншого речового права;

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних 
ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відкласти на довивчення заяву гр. Наконечного Сергія Васильовича про 
поділ земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
площею 6,2864 га (кадастровий номер 1822581501:01:003:0184), на території 
Коростишівської міської ради в межах села Вільня Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради, на дві земельні ділянки 
площами 0,6500 га та 5,6364 га.

2. Відкласти на довивчення заяву гр. Селюченко Клавдії Костянтинівни про 
поділ земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
площею 6,2864 га (кадастровий номер 1822581501:01:003:0184), на території 
Коростишівської міської ради в межах села Вільня Вільнянського

2



з
старостинського округу Коростишівської міської ради, на дві

земельні ділянки площами 2,0000 га та 4,2864 га.

3. Відкласти на довивчення заяву гр. Савченка Олександра Геннадійовича про 
поділ земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
площею 6,2864 га (кадастровий номер 1822581501:01:003:0184), на території 
Коростишівської міської ради в межах села Вільня Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради, на дві земельні ділянки 
площами 2,0000 га та 4,2864 га.

4. Надати згоду ФОП Продченко Наталії Михайлівні на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради площею 2,2983 га 
(кадастровий номер 1822510100:14:000:0131), на території Коростишівської 
міської ради за межами міста Коростишева, на дві земельні ділянки площами 
1,4643 га та 0,8340 га.

4.1. Надати ФОГІ Продченко Наталії Михайлівні дозвіл виступити замовником 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної у пункті 4 цього рішення.

5. Надати згоду ФОП Шкаврону Віктору Анатолійовичу на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради площею 6,2864 га 
(кадастровий номер 1822582000:03:000:0174), на території Коростишівської 
міської ради за межами села Здвижка Здвижківського старостинського округу 
Коростишівської міської ради, на дві земельні ділянки площами 0,1500 га та 
6,5482 га.

5.1. Надати Ф'ОП Шкаврону Віктору Анатолійовичу дозвіл виступити 
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначеної у пункті 5 цього рішення.

6. Надати згоду ФОП Шкаврону Віктору Анатолійовичу на поділ земельної 
ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради площею 6,7958 га 
(кадастровий номер 1822582000:03:000:0189), на території Коростишівської 
міської ради за межами села Здвижка Здвижківського старостинського округу 
Коростишівської міської ради, на дві земельні ділянки площами 2,0000 га та 
4,7958 га.

6.1. Надати ФЮП Шкаврону Віктору Анатолійовичу дозвіл виступити 
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначень!' у пункті 6 цього рішення.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології-.' та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкови ча Е.В.

|Ш \

Міський голова

о
•О 5
к\ О  Д, \ ----- * у  Ч

І.М.Кохан


